COBRE S.A., ubicado en la Avenida Francisco de Orellana, edificio Centrum, piso 10, oficina 1, se 
reúne la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la compañía, con la asistencia de los 
siguientes accionistas: señorita JEANET MARIA HANZE ANTÓN, por sus propios derechos, 
propietaria de Veinte y Cuatro Mil Novecientas Setenta y Cinco (24.975) acciones; y, el señor 
doctor ROBERTO HANZE SALEM, por sus propios derechos, propietario de Veinte y Cinco (25) 
acciones. Todas las acciones son de un valor de Cuatro Centavos de Dólar de los Estados Unidos 
de América (US$0.04) cada una, todos los accionistas  son de nacionalidad ecuatoriana, domiciliados